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اظهار امیدواری به بهبود روابط گرجستان و اوکراین

بنابه اظهارات گیگا بوکریا دبیر شورای امنیت ملی با وجود تغییر حکومت در اوکراین همکاری نظامی و فنی بین این دو

کشور باز هم ادامه می یابد

سرویس گرجستان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : در تفلیس امیدوارند که روابط استراتژیک بین گرجستان و اوکراین ادامه یابد.

انتظار می رود که دولت کیف برای تنظیم روابط گرجستان و روسیه نیز تلاش کند. به گزارش روزنامه اخالی تاوبا، بنابه اظهارات گیگا بوکریا دبیر شورای امنیت ملی با وجود تغییر حکومت در اوکراین

همکاری نظامی و فنی بین این دو کشور باز هم ادامه می یابد.

به گفته بوکرایا تفلیس منتظر تغییر رفتار کیف در راستای حل "مسایل اساسی" می باشد.وی اظهار داشت ما امیدواریم اوکراین طی ریاست سازمان امنیت و همکاری در اروپا از سال 2013 در

خصوص همه مسایل اساسی از جمله مناقشه روسیه و گرجستان موضع فعالی داشته باشد.

نیکا چیتادزه کارشناس سیاسی در گفتگو با صدای آمریکا اعلام کرد همکاری نظامی- فنی بین گرجستان و اوکراین ادامه خواهد یافت. چیتادزه به سفر نمایندگان وزارت دفاع اوکراین به گرجستان در

یک ماه پیش تاکید نمود. به گفته وی این یکی از نمونه های همکاری بین این دو کشور می باشد. روابط گرجستان و اوکراین در دیگر حوزه ها نیز فعال می باشد. هر دو کشور به فعالیت خود در

"گوام" ادامه می دهند. چیتادزه به اهمیت روابط افتصادی و بازرگانی دو کشور اشاره کرد.به گفته وی اوکراین یکی از متحدین اصلی اقتصادی گرجستان می باشد. بر اساس آمار سال 2009 اوکراین

سومین شریک تجاری گرجستان بعد از ترکیه و آذربایجان می باشد.

گیورگی خوتسیشویلی رئیس مرکز مناقشات و مذاکرات اظهار داشت همکاری گرجستان و اوکراین پس از به حکومت رسیدن ویکتور یانوکوویچ بهبود یافته است. به نظر خوتسیشویلی کمتر انتظار

می رود موافقت محرمانه در حوزه همکاری نظامی- فنی مانند دوره ریاست جمهوری یوشنکو صورت گیرد. اوکراین باید روابط عادی با روسیه، اروپا و متحدین منطقه خود از جمله گرجستان داشته

باشد. به نظر وی روابط بین این دو کشور در حوزه نظامی قابل پیش بینی و سازنده خواهد بود. خوتسیشویلی امیدوار است که مشارکت استراتژیک گرجستان و اوکراین تغییر نیابد.

پایان پیام.
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